26/02/2021 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?r=ato/view&id=2828669 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA/SC

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº. 001/2021

O Prefeito Municipal de Otacílio Costa torna público que ratificou o ato da Comissão de Licitações e
declarou inexigível a licitação, nos termos do artigo 25, inc. II e artigo 17, inc. III ambos da Lei 8.666/93 e
da Lei 14.039/2020, para a contratação de prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil
profissional, prestados pela empresa LMARTINS Consultoria e Serviços Contábeis LTDA – LWS
Consultoria Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 33.394.962/0001-21. Valor total: R$ 84.700,00 (oitenta e quatro
mil e setecentos reais). A presente declaração encontra-se justificada conforme parecer jurídico e
processo de Inexigibilidade de Licitação. Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de
recursos ou representações. Otacílio Costa/SC, 26 de janeiro de 2021. Fabiano Baldessar de Souza,
Prefeito Municipal.

DOM/SC  Prefeitura municipal de Otacílio Costa
Data de Cadastro:  26/01/2021  Extrato do Ato Nº: 2828669  Status: Publicado
Data de Publicação: 27/01/2021  Edição Nº: 3393

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2828669, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2828669

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/01/1611767437_edicao_3393_assinada.pdf#page=1387
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:2828669